Protokół 

ze wspólnego posiedzenia

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Nr 14/07, Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Nr 19/07 Komisji Ochrony Środowiska, Turystyki, Usług i Rolnictwa Nr 12/07 
Rady Gminy Białowieża odbytego dnia 11 grudnia 2007 roku.
W skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego wchodzi 6 osób. W dzisiejszym posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji. 
W skład Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej wchodzi 7 osób. W dzisiejszym posiedzeniu uczestniczyło 6 osób.
W skład Komisji Ochrony Środowiska, Turystyki, Usług i Rolnictwa wchodzi 7 osób. W dzisiejszym posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji. We wspólnym posiedzeniu uczestniczyło 10 radnych, wobec powyższego jest prawomocne. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Posiedzenie o godz. 14.00 otworzył Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego D. Kołodziński. Następnie przedstawił zaproponowany w zaproszeniach porządek posiedzenia. W związku ze wspólnym posiedzeniem wniósł o dodanie następujących punktów:
• Regulamin wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Białowieża.
• Regulamin przyznawania nagród nauczycielom szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Białowieża.

• Podsumowanie pracy Komisji Oświaty w 2007 roku.
Po zmianach porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Regulamin wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Białowieża.

2. Regulamin przyznawania nagród nauczycielom szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Białowieża.
 3. Analiza projektu budżetu Gminy Białowieża na 2008 r.:

- Rolnictwo i łowiectwo,

- Transport i łączność,

- Gospodarka mieszkaniowa,

- Administracja publiczna,

- Rada Gminy,

- Urząd Gminy, 

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

4. Sprawy różne.
5. Plan pracy Komisji na 2008 r.

6. Podsumowanie pracy Komisji Oświaty w 2007 r.

Ad. 1

Regulamin wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Białowieża po korekcie sugerowanej na posiedzeniu Komisji Planowania w dniu 10 grudnia 2007 r. został poddany pod głosowanie przez Przewodniczącego Komisji Oświaty D. Kołodzińskiego:

Za głosowało – 9 radnych
Komisja rekomenduje przyjęcie Regulaminu Radzie Gminy.

Ad. 2


Połączone Komisje dyskutowały w sprawie Regulaminu przyznawania nagród nauczycielom szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Białowieża . 
Przewodniczący Komisji Oświaty D. Kołodziński poddał projekt uchwały pod głosowanie:


 

Za głosowało – 8 radnych




Przeciw – 0

Wstrzymał się – 1 radny.

Komisja rekomenduje przyjęcie Regulaminu Radzie Gminy.
Ad. 3

Analizowano zapisy paragrafów do projektu budżetu Gminy Białowieża na 2008 r. zgodnie z porządkiem posiedzenia.
Założenia do budżetu Białowieskiego Ośrodka Kultury przedstawiła p.o. Dyrektora BOK L. Kanecka. Szczegółowo omówiła kosztorys wydania gazety lokalnej „Głos Białowieży”. 
Radni zwrócili uwagę, że gazeta rozrasta się. Ponadto dyskutowano w sprawach kosztów gazety, w efekcie czego wystąpiono z następującym wnioskiem:

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego wnosi o redagowanie gazety „Głos Białowieży” przez Białowieski Ośrodek Kultury w ramach godzin pracy w związku ze zwiększeniem obsady, a środki przeznaczyć na wydatki w dziale na zakup usług i materiałów.
Przewodniczący Komisji Oświaty D. Kołodziński poddał wniosek pod głosowanie:

 
Za wnioskiem – 3 radnych

Przeciw - 0


Wstrzymało się – 2 radnych

Przewodniczący Komisji stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Ad. 4


W sprawach różnych poruszono następujące sprawy:

 - interwencji w sprawie biegania psów w centrum Białowieży, przy sklepach, jak również wybiegających z posesji na ul. O. Gabiec;
Komisja wnioskuje, by w następnym numerze gazety lokalnej opublikować paragraf Regulaminu czystości i porządku dotyczący zwierząt domowych.

- prac porządkowych na ul. O. Gabiec, które wykonywała brygada pracowników komunalnych;
- naprawy studzienek telekomunikacyjnych – propozycja, by było sporządzone sprawozdanie z wykonania prac. 

Ponadto zapytano o budowę na ul. Krzyże;

Ad. 5

Przewodniczący Komisji D. Kołodziński przedstawił plan pracy Komisji na 2008 r. – załącznik Nr 2 do protokołu. 
Ad. 6
Przewodniczący Komisji podsumował pracę Komisji Oświaty w 2007 r. 
Przedstawił wnioski wypracowane przez Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego na komisjach i zgłoszone na sesjach. Ponadto odczytał zagadnienia poruszane na posiedzeniach Komisji.
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie o godz. 16.20.
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